УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 39-УГ

О внесении изменений в состав Совета общественной безопасности
Свердловекой области, образованного Указом Губернатора Свердловекой

области от 27.11.1995 Х!! 47

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета общественной безопасности Свердловской
области, образованного Указом Губернатора Свердловской области
от 27.11.1995 NQ47 «Об образовании Совета общественной безопасности
Свердловской области» с изменениями, внесёнными указами Губернатора
Свердловской области от 15.06.2007 .NQ570-УГ, от 19.07.2007 NQ732-УГ,
от 13.12.2007 NQ1277-УГ, от 18.06.2008 NQ638-УГ, от 07.12.2009 NQ1090-УГ,
от 25.02.2010 NQ167-УГ, от 20.07.2010 NQ675-УГ, от 28.12.2010 NQ1391-УГ,
от 29.03.2011 NQ257-УГ, от 15.09.2011 NQ818-УГ, от 23.07.2012 NQ543-УГ,
от 17.09.2012 NQ690-УГ, от 29.12.2012 NQ1003-УГ, от 18.06.2013 NQ316-yr,
от 29.01.2014 NQ46-УГ, от 22.10.2014 NQ500-УГ, от 22.07.2015 NQ365-УГ,
от 20.02.2016 NQ82-УГ и от 18.07.2016.NQ 414-УГ, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ ПравитеЛЬСТВ8 СвеРДЛО8СКОИ обпасти, заказ N1!2005, тираж 6 000

2

К Указу Губернатора
Свердловской области
от 02.02. 2017 K~ 39-УГ

СОСТАВ
Совета общественной безопасности Свердловской области

1. Куйвашев
Евгений Владимирович

2. Кудрявцев
Александр Николаевич

Члены Совета:

3. Бабушкина
Людмила Валентиновна

4. Бородин
Михаил Анатольевич

5. Вяткин
Александр Петрович

6. Голоскоков
Вячеслав Иванович

7. Дементьев
Александр Алексеевич

8. Задорин
Валерий Юрьевич.

Губернатор Свердловской области,
председатель Совета

Министр общественной безопасности
Свердловской области, Член Правительства
Свердловской области, секретарь Совета

председатель Законодательного Собрания
Свердловской области (по согласованию)

начальник Главного управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Свердловской области
(по согласованию)

начальник Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации
по Свердловской области (по согласованию)

начальник Уральского таможенного
управления Федеральной таможенной
службы (по согласованию)

председатель Свердловского областного суда
(по согласованию)

руководитель следственного управления
Следственного комитета Российской
Федерации по Свердловской области
(по согласованию)

3

9. Заленский начальник Главного управления
Андрей Викторович Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
по Свердловской области (по согласованию)

10. Кем начальник Управления на транспорте
Александр Владимирович Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Уральскому федеральному
округу (по согласованию)

11. Логинов руководитель Управления Федеральной
Сергей Геннадьевич налоговой службы по Свердловской области

(по согласованию)

12. Мерзлякова Уполномоченный по правам человека
Татьяна Георгиевна в Свердловской области (по согласованию)

13. Николаенков начальник Управления специальной связи
Юрий Васильевич и информации Федеральной службы охраны

Российской Федерации в Уральском
федеральном округе (по согласованию)

14. Орлов Первый Заместитель Губернатора
Алексей Валерьевич Свердловской области, Член Правительства

Свердловской области

15. Осьмак руководитель Управления Федеральной
Владимир Иванович службы судебных приставов

по Свердловской области - главный
судебный пристав Свердловской области
(по согласованию)

16. Патронов временно исполняющий полномочия
Сергей Владиславович начальника Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний
по Свердловской области (по согласованию)

17. Путинцев руководитель Уральского следственного
Дмитрий Евгеньевич управления на транспорте Следственного

комитета Российской Федерации
(по согласованию)

. 18. Салихов
Азат Равкатович

19. Тунгусов
Владимир Георгиевич

20. Шуршин
Константин Николаевич

4

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области

начальник Управления Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004